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Looduskaitsetööde lähteülesande kooskõlastus 

Siimusti-Kurista maastikukaitsealal 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö lähteülesande Siimusti-Kurista 

maastikukaitsealal1 Jõgeva maakonnas Jõgeva vallas Kurista ja Viruvere külas katastriüksustel 

tunnustega 24802:001:0288 ja 24802:001:0297. 

 

 

Lähteülesandes on kavandatud kahel 0,27 ha suurusel alal kändude ja lehtpuude peenvõsa 

raiumine, et säilitada kohalikke ajaloolisi ja teaduslikke väärtusi. Raiutud materjal tuleb kokku 

koguda ja tööalalt eemaldada. Materjali võib utiliseerida kohapeal väiksema oksapurustiga või 

viia kõrval oleva metsa alla (hajusalt laiali laotada). Võsaraie käigus ei tohi kahjustada noori 

tammesid, pihlakaid ja vanemaid alal kasvavaid puid. Lisaks tuleb vajadusel eemaldada tormiga 

alale kukkunud suuremad oksad ja puutüvede ladvad, kuid jämedad tüved, mille diameeter on 

üle 20 cm, tuleb jätta alale elustikupuudeks. Peenemad tüved tuleb alalt eemaldada. Pärast 

raietöid tuleb kogu alal trimmerdada kõrgrohustu, et avada maastikuvormid ning tuua esile 

linnusemäe nõlva. Masinatega võib linnamäe alal tööd teha ja liikuda vaid külmunud või kuiva 

pinnasega. Töid on keelatud teha lindude pesitsusperioodil 15.04-31.07. 

 

 

Planeeritav looduskaitsetöö paikneb Siimusti-Kurista maastikukaitseala sihtkaitsevööndis2, 

mille kaitse-eesmärk on kaitse-eeskirja järgi Siimusti ooside, mõhnastiku ja sürja- ja laanemetsa 

koosluste kaitse ning elustiku mitmekesisuse, kaitsealuste liikide, maastikuilme, 

pärandkultuuriobjekti ja puhkemajanduslike väärtuste säilimine. Lähteülesandes kirjeldatud 

tööd on ette nähtud kaitsekorralduskavas3. Kõnealused tegevused kuuluvad vastavalt 

kaitsekorralduskava I prioriteetide4 hulka ning vastavalt kaitse-eeskirjale, vajavad need 

kaitseala valitseja kooskõlastust5. 

 

 

Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) põhjal asub tööala läheduses kauni kuldkinga kasvukoht6, 

mida ei tohi tööde käigus kahjustada ning kuhu ei tohi raiejäätmeid ladustada.  

 

                                                 
1 Vabariigi Valitsuse 19.06.2014 määrus nr 90 „Siimusti-Kurista maastikukaitseala kaitse-eeskiri“ (kaitse-eeskiri) 
2 Keskkonnaregistri kood KLO1000631 
3 Siimusti-Kurista maastikukaitseala kaitsekorralduskava 2016-2025 (kaitsekorralduskava) 
4 Siimusti-Kurista maastikukaitseala kaitsekorralduskava 2016-2025, 4.1.2. Kurista linnamäe hooldamine 
5 Kaitse-eeskiri § 10 lg 1 
6 KLO9338200 



 2 (2) 

Keskkonnaamet on lähteülesandes toodud tööde ja tingimustega nõus ning kooskõlastab 

looduskaitsetööde lähteülesande Siimusti-Kurista maastikukaitsealal. Palume 

Keskkonnaameti kontaktisikuks märkida spetsialist Peeter Anijalg. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Käthlin Rillo 

peaspetsialist juhataja ülesannetes 

Loodushoiutööde büroo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peeter Anijalg 5381 3589 

peeter.anijalg@keskkonnaamet.ee 


